



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-32/ 267 /2021

Wrocław, dnia 08.06.2021 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa gazów medycznych oraz technicznych wraz z napełnieniem i dzierżawą zbiornika tlenu medycznego oraz butli na gazy medyczne i techniczne*”

Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie:

Pytanie nr 1

Rozumiemy, że Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiorników na ciekły tlen w dniu podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2

W § 4 ust 2 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Proszę o zmianę terminu płatności z „60 dni” na „30 dni” tak jak to Zamawiający miał/ma w dotychczasowej Umowie. Termin płatności nie jest kredytem a czasem potrzebnym na operacje księgowo-bankowe na które to czas 30 dniowy jest wystarczający. Ewentualne pozostawienie terminu 60cio dniowego będzie w sposób oczywisty pociągało za sobą wzrost cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4

Proszę o zmianę w Załączniku nr 5 polegającą na zmianie zapisu punktu 2 podpunkt 2) w taki sposób aby mówił on o dwóch zbiornikach na ciekły tlen medyczny o pojemności 11000 kg +/- 5%, bo chyba tylu zbiorników wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 5 do SWZ w ust. 1 oraz w ust. 2 pkt. 2) nadając im brzmienie:

„ust. 1 pkt.1) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa gazów medycznych oraz technicznych wraz z napełnieniem i dzierżawą dwóch zbiorników na tlen medyczny oraz butli na gazy medyczne i

techniczne dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a wraz z jednostką zamiejscową przy ul. Poświęckiej.”

"ust. 2 pkt. 2)wydzierżawienie przez Wykonawcę Zamawiającemu dwóch zbiorników na tlen ciekły o pojemności 11 000 kg +/- 5% wraz z dostawą, montażem, napełnieniem i uruchomieniem zbiorników z kompletnym osprzętem oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń na użytkowanie”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Usług Publicznych

Romana Komora

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska